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Ergebnisliste

2er Scramble - Stableford; 18 Löcher
Handicap-Grenze: 54

Mahlow, GC - 18 Loch Herren: gelb Par: 62 Slope: 115 Course: 61.2

Damen: rot Par: 62 Slope: 113 Course: 61.4
Stand: 16.07.22, 19:44 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Kieselhorst, Dennis Mahlow, GC 5,8

Schlegel, Sven Mahlow, GC 8,0/ 5 35 40
2 2 Possekel, Patrick Mahlow, GC 11,3

Copley, Marvin Mahlow, GC 23,6/13 32 44
3 3 Speer, Maximilian Mahlow, GC 12,8

Speer, Robert Mahlow, GC 23,4/14 31 45
4 Deimer, Günter Mahlow, GC 14,3

Deimer, Sabine Mahlow, GC 27,2/17 32 49
5 Schlömp, Wolfgang Mahlow, GC 14,7

Schlaak, Jörg Mahlow, GC 14,7/14 31 45
* Babinszky, Peter Mahlow, GC 8,6

Trebuth, Claudia Mahlow, GC 31,3/13 31 44
* Solheid, Maximilien Mahlow, GC 18,1

Wieczorek, Matthias Mahlow, GC 23,4/19 31 49
8 Gehrke, Felix Mahlow, GC 9,6

Meinke, Michael Mahlow, GC 39,0/14 30 44
* Assfalg, Dr. med. Bruno Mahlow, GC 17,3

Reinke, Wilhelm Mahlow, GC 17,4/17 30 47
* Schoenheit, Frank-Thomas Ber GCC Motzener Se 14,7

Wittkowski, Dr. Elke Berliner GC Gatow 26,1/16 30 46
11 Wilms, Oliver Mahlow, GC 14,2

Wilms, Christiane Mahlow, GC 24,1/16 29 45
12 Fischoeder, Jochen Mahlow, GC 3,2

Kasimir, Bert Mahlow, GC 21,0/ 6 28 34
13 Eifert, Andreas Mahlow, GC 30,5?

Wirkner, Marcel Mahlow, GC 33,0/31 27 56
* Ihm, Emanuel Mahlow, GC 12,4

Haas, Werner Bruchsal, GC 17,3/13 27 40
* Hertzenberg, Kurt Mahlow, GC 16,7

Hertzenberg, Evelyn Mahlow, GC 21,2/17 27 44
16 Gröbel, Bernd Mahlow, GC 14,8

Gröbel, Klaus-Dieter Lärchenhof, GC Gut 33,0?/18 26 44
* Nolte, Torsten Mahlow, GC 14,0

Shin-Nolte, Kyong Soo Ber GC Stolper Heide 24,4/15 26 41
* Schmidt, Carlo Mahlow, GC 21,2

Bubbel, Birgit Mahlow, GC 26,2/22 26 47
19 Katsarski, Peter Mahlow, GC 21,8

Katsarski, Brigitte Mahlow, GC 25,2/22 25 47
20 Manschewski, Hubert Mahlow, GC 25,9

Manschewski, Sabine Mahlow, GC 33,0/27 24 51
* Müller, Irmgard Mecklenburg-Strelitz 26,5

Schubert, Angelika Mahlow, GC 26,5/26 24 49
* Grünwald, Engelbert Mahlow, GC 17,0

Günter, Thomas Mahlow, GC 26,5/19 24 43
* Torgow, Frank B Blankenburg 28,3?

Zogaj, Sieglinde Teschow, GC Schloss 43,0/29 24 52
24 Hangst, Axel Mahlow, GC 22,1

Giedeck, Frank Mahlow, GC 25,0/23 23 45
25 Binnewies, Dr. Harald Berlin-Wannsee, G&L 22,2

Thieme-Binnewies, Birgit Berlin-Wannsee, G&L 26,5/23 22 44
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26 Schulze, Jürgen-Ulrich Mahlow, GC 23,8
Schulze, Martina Mahlow, GC 28,5/24 21 41

27 Meyer, Till Nidal Mahlow, GC 26,5
Neeb, Thomas Mahlow, GC 32,5/27 20 46

* Krüger, Jürgen Mahlow, GC 20,8
Krüger, Jutta Mahlow, GC 41,0/23 20 42

* Lange, Lutz Mahlow, GC 23,5
Lange, Anke Mahlow, GC 26,5/24 20 43

30 Röscher, Reiner Mahlow, GC 26,5
Röscher, Ursula Mahlow, GC 29,6/27 19 45

31 Mutz, Bernd Mahlow, GC 26,5
Dietrich, Lutz Mahlow, GC 48,9/28 18 43

* Jauch, Andy Mahlow, GC 20,4
Sabathil, Dr. Sabine Mahlow, GC 51,9/23 18 38

* Retzlaff, Mike Mahlow, GC 26,5
Retzlaff, Daniela Mahlow, GC 35,5/28 18 46

34 Herrmann, Lothar Mahlow, GC 22,7
Herrmann, Gabriele Mahlow, GC 31,4/24 16 39

* Dietrich, Thomas Mahlow, GC 21,6
Isaacsohn, Jürgen Mahlow, GC 35,0/24 16 39

* Kasimir, Hans-Ulrich Mahlow, GC 26,5
Kasimir, Lenn Ausland-Gast 54,0/28 16 42

* Unger, Peter Mahlow, GC 26,5
Seule, Christel Mahlow, GC 37,0/28 16 43

38 Beckhaus, Hartmut Mahlow, GC 32,0
Schramm, Karola Mahlow, GC 46,0/33 14 46

Klasse A Netto HCP bis 48,0
1 1 Deimer, Günter Mahlow, GC 14,3

Deimer, Sabine Mahlow, GC 27,2/17 32 49
2 * Solheid, Maximilien Mahlow, GC 18,1

Wieczorek, Matthias Mahlow, GC 23,4/19 31 49
3 3 Katsarski, Peter Mahlow, GC 21,8

Katsarski, Brigitte Mahlow, GC 25,2/22 25 47
* Assfalg, Dr. med. Bruno Mahlow, GC 17,3

Reinke, Wilhelm Mahlow, GC 17,4/17 30 47
* Schmidt, Carlo Mahlow, GC 21,2

Bubbel, Birgit Mahlow, GC 26,2/22 26 47
6 Schoenheit, Frank-Thomas Ber GCC Motzener Se 14,7

Wittkowski, Dr. Elke Berliner GC Gatow 26,1/16 30 46
7 Hangst, Axel Mahlow, GC 22,1

Giedeck, Frank Mahlow, GC 25,0/23 23 45
* Speer, Maximilian Mahlow, GC 12,8

Speer, Robert Mahlow, GC 23,4/14 31 45
* Schlömp, Wolfgang Mahlow, GC 14,7

Schlaak, Jörg Mahlow, GC 14,7/14 31 45
* Wilms, Oliver Mahlow, GC 14,2

Wilms, Christiane Mahlow, GC 24,1/16 29 45
11 Babinszky, Peter Mahlow, GC 8,6

Trebuth, Claudia Mahlow, GC 31,3/13 31 44
* Possekel, Patrick Mahlow, GC 11,3

Copley, Marvin Mahlow, GC 23,6/13 32 44
* Gröbel, Bernd Mahlow, GC 14,8

Gröbel, Klaus-Dieter Lärchenhof, GC Gut 33,0?/18 26 44
* Hertzenberg, Kurt Mahlow, GC 16,7

Hertzenberg, Evelyn Mahlow, GC 21,2/17 27 44
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15 Grünwald, Engelbert Mahlow, GC 17,0
Günter, Thomas Mahlow, GC 26,5/19 24 43

16 Nolte, Torsten Mahlow, GC 14,0
Shin-Nolte, Kyong Soo Ber GC Stolper Heide 24,4/15 26 41

17 Kieselhorst, Dennis Mahlow, GC 5,8
Schlegel, Sven Mahlow, GC 8,0/ 5 35 40

* Ihm, Emanuel Mahlow, GC 12,4
Haas, Werner Bruchsal, GC 17,3/13 27 40

19 Fischoeder, Jochen Mahlow, GC 3,2
Kasimir, Bert Mahlow, GC 21,0/ 6 28 34

Klasse B Netto HCP ab 48,1
1 1 Eifert, Andreas Mahlow, GC 30,5?

Wirkner, Marcel Mahlow, GC 33,0/31 27 56
2 2 Torgow, Frank B Blankenburg 28,3?

Zogaj, Sieglinde Teschow, GC Schlos 43,0/29 24 52
3 3 Manschewski, Hubert Mahlow, GC 25,9

Manschewski, Sabine Mahlow, GC 33,0/27 24 51
4 Müller, Irmgard Mecklenburg-Strelitz 26,5

Schubert, Angelika Mahlow, GC 26,5/26 24 49
5 Meyer, Till Nidal Mahlow, GC 26,5

Neeb, Thomas Mahlow, GC 32,5/27 20 46
* Beckhaus, Hartmut Mahlow, GC 32,0

Schramm, Karola Mahlow, GC 46,0/33 14 46
* Retzlaff, Mike Mahlow, GC 26,5

Retzlaff, Daniela Mahlow, GC 35,5/28 18 46
8 Röscher, Reiner Mahlow, GC 26,5

Röscher, Ursula Mahlow, GC 29,6/27 19 45
9 Binnewies, Dr. Harald Berlin-Wannsee, G&L 22,2

Thieme-Binnewies, Birgit Berlin-Wannsee, G&L 26,5/23 22 44
* Gehrke, Felix Mahlow, GC 9,6

Meinke, Michael Mahlow, GC 39,0/14 30 44
11 Mutz, Bernd Mahlow, GC 26,5

Dietrich, Lutz Mahlow, GC 48,9/28 18 43
* Lange, Lutz Mahlow, GC 23,5

Lange, Anke Mahlow, GC 26,5/24 20 43
* Unger, Peter Mahlow, GC 26,5

Seule, Christel Mahlow, GC 37,0/28 16 43
14 Krüger, Jürgen Mahlow, GC 20,8

Krüger, Jutta Mahlow, GC 41,0/23 20 42
* Kasimir, Hans-Ulrich Mahlow, GC 26,5

Kasimir, Lenn Ausland-Gast 54,0/28 16 42
16 Schulze, Jürgen-Ulrich Mahlow, GC 23,8

Schulze, Martina Mahlow, GC 28,5/24 21 41
17 Herrmann, Lothar Mahlow, GC 22,7

Herrmann, Gabriele Mahlow, GC 31,4/24 16 39
* Dietrich, Thomas Mahlow, GC 21,6

Isaacsohn, Jürgen Mahlow, GC 35,0/24 16 39
19 Jauch, Andy Mahlow, GC 20,4

Sabathil, Dr. Sabine Mahlow, GC 51,9/23 18 38

* - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den schwersten 9, 6, 3, 2, 1 Löchern ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 61,2 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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